
令和５年４月 11日 

１年生保護者様 

大阪市立桜宮中学校 

校 長  向井 秀俊 

 

 

１年生授業参観の実施について 
 

 

 春暖の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、下記のとおり参観授業を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 

記 

 

１．日 時  令和５年４月２６日（水）  

       第５限  午後１時２５分～２時１５分 

 

２．時間割 

   

 

 

 

 

 

  

３．留意点   

・スリッパをご持参ください。 

・発熱、体調不良などの症状がみられる場合は、参観をお控えください。 

 

 １ 組 ２ 組 ３ 組 

授 業 理 科 音 楽 社 会 

担 当 小 野 森 本 樋 下 

場 所 １－１教室 音楽室 １－３教室 


